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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12617801P

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit EPIDAMN-B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Kryemedhenj, Zona Kadastrale 
2291, Numri i Pasurise 202/55 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimeve. 
Ndertim.Hoteleri.Sherbime Hotelerie.Import - eksport. 
Transport udhetaresh, detar dhe tokesor, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise; tregti me shumice e 
pakice te artikuj industriale, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale; prodhim dhe tregtim lule dhe peme dekorative; 
konfeksione me lende te pare dhe material porositesi; 
makineri e paisje, artikuj konsumi, detergjente, 
elektroshtepiake, farmaceutike, materiale ndertimi, hapje 
dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hapje agjensish 
detare e spedicionere. Katering, etj
Klajd Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/02/2021 Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Kerion Qato

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klajd Qato
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje  KAVAJE Ndertese me numer pasurie 302/81, 
ZK 2291, Kryemedhenj, Kavaje. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIDAMN-B
E-Mail: qatoklajd@gmail.com  
Telefon: 0674097707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-660393-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672368-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Barres Siguruese Nr. 819 Rep., 
Nr.337 Kol, datë 27.02.2021. Kredidhënës (Barrëmarrës): “BANKA AMERIKANE E 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39ADE85-F67C-431B-A565-822D0ACE97C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C1B6F9-AC77-4673-BBA9-920C50CBF6D2
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INVESTIMEVE” SHA me Nipt J91725007P. Kredimarrësi (Barrëdhënësi) shoqëria 
EPIDAMN-B SHPK me Nipt M12617801P. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810112-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date 05.11.2021, Nr. 
4454  Rep., Nr. 1986  Kol.., lidhur midis Kerian Qato dhe Klajd Qato (Barredhenes) dhe  
Banka Amerikane e Investimeve  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje 
barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoterojne Kerian Qato dhe 
Klajd Qato me nga 50 % respektivisht secili ne shoqerine EPIDAMN-B SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901863-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Barres Siguruese Nr. 2387 Rep., 
Nr.1366 Kol, datë 28.04.2022,lidhur midis Kerion Qato dhe Klajd Qato (Barredhenes) dhe  
Banka Amerikane e Investimeve  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje 
barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoterojne Kerion Qato dhe 
Klajd Qato me nga 50 % respektivisht secili ne shoqerine EPIDAMN-B SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964577-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e levizjes ne kapital.xlsx
shenime.pdf
vendim b.PDF
Cash flow (indirekt).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5888A2-55CF-4E08-A10F-48CEB1E6C1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53D970-95CF-4047-8FD7-DF89443845D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7511758-EF27-490D-A0BF-4D8EF99D2F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2169D-6C94-474A-BC6B-8CF7F1692ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D14AF12-D491-4B10-94A3-31693472647F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25795A8F-FB0D-4751-B0CF-7F618D72549C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEB3AC4-C493-4963-A034-5F9BBDA5B42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB9D03-2169-4F2B-BBD6-C51468623194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D69B86-F08F-4661-A139-DCD862EEAAFD
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Pasqyra e performances (natyra).xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166327-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
EPIDAMNBVENDIMI.pdf
AUTORIZIM.PDF
SHENIME.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESnatyra.xlsx

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242566-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2024 per ndryshimin e kodit 
nve

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334755-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMEPIDAMNBSHPK.pdf
VENDIMEPIDAMNBSHPK.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx
CFindirekt.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESnatyra.xlsx
SHENIME.pdf

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502810-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37A7EA2-0D02-4406-8BAD-43FCD278B554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ABD8F7-075D-43EC-BD4D-5B7259D9F58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C55E49D-4CCF-412E-805A-A815D1D94403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E56EF2-92C7-4129-861F-2917F432A317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A479D2-4C96-41B9-833B-F67CE0776468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C71D103-B981-4B5D-BD34-8E0B9963749F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F52588-7996-48A1-B213-E59C1F48EBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558BB39-1490-47CF-AE71-D623E0EB16C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4DCD7-F23B-4AEA-9305-DD237221D7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE49811-5EEC-43FA-BC73-2C4E6803CA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E39A5-D2D0-49D1-B449-331D87A02BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4ABDD5-40B7-4335-ACAF-3B6FD419C145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DC4269-1840-4686-925D-B9B5613A80C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B6F4C9-138C-4F04-96F1-B6EEEDCDA012
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
vendimi.pdf
PasqyraePerform.natyra.xlsx
shenime.pdf

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540519-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 31.10.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ndertese me numer pasurie 302/81, ZK 2291, Kryemedhenj, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54C2C5F-7673-407A-A1D7-F37625CE91A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63212124-1492-4FC3-A95F-6EF8D9C03A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD8398A-DD17-4B7F-B65C-05453E90164A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A60218-6352-4BA1-9AEA-77920BCEA925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37113CDF-9862-41AC-970F-9CF263E18751

